PAGE
1

[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское
21.12.2015                                                                                                        № 185 -п

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

администрации Дзержинского сельсовета на 2016г

         В соответствии с  Федеральным  законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьей  31 Устава муниципального образования Дзержинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции администрации Дзержинского сельсовета на 2016год.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава   сельсовета                                                                                      А.И. Сонич